保護者・生徒各位

2022年度

【中 3 2学期 第 1回学年集会・キャリア研修】のお知らせ

2022/9/26

駿英ゼミナール

辻校 048-864-8400

白幡辻校 048-844-5611

別所校 048-839-0020

沼影校 048‐826-5484

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本日は表題にあります通り「中 3学年集会・キャリア研修」についてご連絡いた

します。

 高校受験が始まるまで 3か月を切りました。この残された時間ですべき戦略・これから

受験に向けて増していくであろう重圧に対するメンタルコントロールの方法をお伝えする

とともに、高校受験の意義やその先の展望を今一度考える場を設けます。

 良い形で受験を迎え、終えるためにも万障繰り合わせの上必ずご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

【概要】

日時 場所 内容

10月 1日（土）

13：00～15：00

駿英ゼミナール辻校 自身のキャリアにおける

高校受験の位置づけ

北辰テストの攻略・向き合い方

                 キリトリ

キャリア研修に参加します。

    年 生徒氏名